
Oddíl Bodláci,  TOM 50601, KČT, odbor TOM Bodláci Praha pořádá ve dnech 26.1. – 2.2.2024 zimní 
tábor na Šumavě.  Ubytování zajištěno v základně LLM ve Filipově Huti, dobrý terén na výlety na 
běžkách. Jedná se o typ rekreačního objektu s kuchyňkou s plným vybavením, společenskými 
prostorami, sociálním zařízením (teplou vodou) a pokoji s postelemi. Stravování zajištěno stejným 
způsobem jako na letním táboře. S sebou věci na zimní tábor dle seznamu, který je uveden na seznamu 
věcí na výlety + spacák, doplněného o věci k programu (jídlo na první den, teplá večeře zajištěna), 
které se děti dozví na první schůzce v lednu, dále přezutí, průkaz zdravotní pojišťovny. Cena za noc je 
pro členy KČT 90,-Kč/os, pro nečleny 130,- Kč/os. Dále se hradí 75,- Kč za 1 KWh za elektřinu. 
Provozovatel objektu si vymínil možnost ceny za ubytování před zahájením sezóny. Potraviny oddíl 
nakupuje předem ve velkoobchodě, pečivo apod. na místě. Program obdobný jako v minulých letech.  

 
 
Hodina odjezdu a návratu bude upřesněna na první lednové schůzce  (změna JŘ k 15.12.).  

 
Cena: 
poplatek za nocleh (člen KČT)   90,- Kč/os a den     630,- Kč 
jídlo       100,- Kč/os a den     700,- Kč 
různé (elektro, doprava dítěte, doprava věcí – nádobí, potravin ….)    1.170,- Kč 
Celkem:               2.500,- Kč 
 
Podrobné informace o zimním táboře obdrží rodiče u vedoucí oddílu nebo zástupce.  
Závaznou přihlášku se zálohou 500,- Kč odevzdají děti vedoucí oddílu nejpozději do 30.11.2023!  
Doplatek poplatku bude uhrazen dítětem na první lednové schůzce. Na schůzce obdrží dítě rovněž 
potvrzení o zaplacení zimního tábora. 
Na první prosincové schůzce dítě obdrží žádost o uvolnění ze školního vyučování, formuláře na 
zdravotní potvrzení a bezinfekčnost.  
V případě, že rodičům bude na pobyt dítěte přispívat zaměstnavatel nebo odbory, je nutná domluva 
postupu předem s vedoucí oddílu. 
Závazně přihlášené dítě je možné odhlásit nejpozději do 10.1.2024 u vedoucí oddílu. Ze zaplacené 
zálohy se odečtou výdaje, které již nelze zrušit. Rozdíl bude vrácen rodičům.  

 
 
------------------------------------------- zde odstřihnout!------------------------------------- 
 

Závazná přihláška 

 
Přihlašuji:         ..............................................................................                  na zimní tábor 2024. 
Přikládám zálohu 500,- Kč. Beru na vědomí podmínky pro eventuální odhlášení dítěte. 
Dítě je dle mého názoru slabý, průměrný, dobrý lyžař (na běžkách) 
Nehodící škrtněte. 
 
 
                                                                                               .............................................. 
 V Praze, dne                                                                                       podpis rodičů 


